
MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307001 OBRAS PUBLICAS POR CONTRATO

111 RECAUDACION MUNICIPIO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$27,121,561.04 $819,705.00 $0.00 $819,705.00 $0.00 $0.00 $819,705.00 $0.00 $0.00-$26,301,856.04 $0.006121111 307001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$27,121,561.04 $819,705.00 $0.00 $819,705.00 $0.00 $0.00 $819,705.00 $0.00 $0.00-$26,301,856.04 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$27,121,561.04 $819,705.00 $0.00 $819,705.00 $0.00 $0.00 $819,705.00 $0.00 $0.00-$26,301,856.04 $0.00  OBRAS PUBLICAS POR CONTRATO

307002 REHABILITACION Y AMPLIACION DE LA CAFETERIA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,200,000.00 $0.00 $1,646.80 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.006121111 307002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,200,000.00 $0.00 $1,646.80 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,200,000.00 $0.00 $1,646.80 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00  REHABILITACION Y AMPLIACION DE LA CAFETERIA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS, ZAC

307003 CAPITAL ILUMINADA (MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $24,421,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,421,561.04 $0.00 $0.00$24,421,561.04 $0.006121111 307003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $24,421,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,421,561.04 $0.00 $0.00$24,421,561.04 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $24,421,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,421,561.04 $0.00 $0.00$24,421,561.04 $0.00  CAPITAL ILUMINADA (MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS)

307005 REHABILITACION DE LAS OFICINAS DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL Y REGISTRO CIVIL DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $237,231.23 $237,231.23 $0.00 $237,231.23 $0.00 $0.00 $237,231.23 $237,231.23$237,231.23 $0.006121111 307005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $237,231.23 $237,231.23 $0.00 $237,231.23 $0.00 $0.00 $237,231.23 $237,231.23$237,231.23 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $237,231.23 $237,231.23 $0.00 $237,231.23 $0.00 $0.00 $237,231.23 $237,231.23$237,231.23 $0.00  REHABILITACION DE LAS OFICINAS DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL Y REGISTRO CIVIL DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

307007 REHABILITACION DE PORTICO EN LA COMUNIDAD DE BENITO JUAREZ (SAN CAYETANO), ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $172,641.49 $171,035.26 $1,606.23 $171,035.26 $0.00 $1,606.23 $171,035.26 $171,035.26$172,641.49 $0.006121111 307007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $172,641.49 $171,035.26 $1,606.23 $171,035.26 $0.00 $1,606.23 $171,035.26 $171,035.26$172,641.49 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $172,641.49 $171,035.26 $1,606.23 $171,035.26 $0.00 $1,606.23 $171,035.26 $171,035.26$172,641.49 $0.00  REHABILITACION DE PORTICO EN LA COMUNIDAD DE BENITO JUAREZ (SAN CAYETANO), ZACATECAS, ZAC
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307008 REHABILITACION DE RED EÑECTRICA (1RA ETAPA) EN CALLE DEL ARROYO, COMUNIDAD BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $200,000.00 $199,855.81 $144.19 $199,855.81 $0.00 $144.19 $199,855.81 $199,855.81$200,000.00 $0.006121111 307008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $200,000.00 $199,855.81 $144.19 $199,855.81 $0.00 $144.19 $199,855.81 $199,855.81$200,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $200,000.00 $199,855.81 $144.19 $199,855.81 $0.00 $144.19 $199,855.81 $199,855.81$200,000.00 $0.00  REHABILITACION DE RED EÑECTRICA (1RA ETAPA) EN CALLE DEL ARROYO, COMUNIDAD BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC

307010 CONVENIO REHABILITACION INTEGRAL DE LOS EDIFICIOS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $84,342.60 $84,342.60 $0.00 $84,342.60 $0.00 $0.00 $84,342.60 $84,342.60$84,342.60 $0.006121111 307010 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $84,342.60 $84,342.60 $0.00 $84,342.60 $0.00 $0.00 $84,342.60 $84,342.60$84,342.60 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $84,342.60 $84,342.60 $0.00 $84,342.60 $0.00 $0.00 $84,342.60 $84,342.60$84,342.60 $0.00  CONVENIO REHABILITACION INTEGRAL DE LOS EDIFICIOS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

307014 IMPERMEABILIZACIONDEL ALA ESTE DEL EDIFICIO ANTIGUO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $833,900.01 $0.00 $833,900.01 $0.00 $0.00 $833,900.01 $0.00 $0.00$833,900.01 $0.006121111 307014 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $833,900.01 $0.00 $833,900.01 $0.00 $0.00 $833,900.01 $0.00 $0.00$833,900.01 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $833,900.01 $0.00 $833,900.01 $0.00 $0.00 $833,900.01 $0.00 $0.00$833,900.01 $0.00  IMPERMEABILIZACIONDEL ALA ESTE DEL EDIFICIO ANTIGUO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

307016 AMPLIACION DE RED ELECTRICA (2DA ETAPA) EN CALLE DEL ARROYO, COMUNIDAD BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $138,537.57 $0.00 $138,537.57 $0.00 $0.00 $138,537.57 $0.00 $0.00$138,537.57 $0.006121111 307016 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $138,537.57 $0.00 $138,537.57 $0.00 $0.00 $138,537.57 $0.00 $0.00$138,537.57 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $138,537.57 $0.00 $138,537.57 $0.00 $0.00 $138,537.57 $0.00 $0.00$138,537.57 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA (2DA ETAPA) EN CALLE DEL ARROYO, COMUNIDAD BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC.

307017 REHABILITACION DEL KIOSKO DEL PARQUE SIERRA DE ALICA, COL. CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,234,518.84 $0.00 $1,234,518.84 $0.00 $0.00 $1,234,518.84 $0.00 $0.00$1,234,518.84 $0.006121111 307017 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,234,518.84 $0.00 $1,234,518.84 $0.00 $0.00 $1,234,518.84 $0.00 $0.00$1,234,518.84 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,234,518.84 $0.00 $1,234,518.84 $0.00 $0.00 $1,234,518.84 $0.00 $0.00$1,234,518.84 $0.00  REHABILITACION DEL KIOSKO DEL PARQUE SIERRA DE ALICA, COL. CENTRO, ZACATECAS, ZAC.
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307018 ESTABILIZACION ESTRUCTURAL DE LA BOVEDA SECUNDARIA NO. 7 QUE SOSTIENE EL EDIFICIO ANEXO DEL MESON DEL JOBITO,
ZACATECAS, ZAC. (2DA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $339,357.50 $0.00 $339,357.50 $0.00 $0.00 $339,357.50 $0.00 $0.00$339,357.50 $0.006121111 307018 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $339,357.50 $0.00 $339,357.50 $0.00 $0.00 $339,357.50 $0.00 $0.00$339,357.50 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $339,357.50 $0.00 $339,357.50 $0.00 $0.00 $339,357.50 $0.00 $0.00$339,357.50 $0.00  ESTABILIZACION ESTRUCTURAL DE LA BOVEDA SECUNDARIA NO. 7 QUE SOSTIENE EL EDIFICIO ANEXO DEL MESON DEL JOBITO, ZACATECAS, ZAC. (2DA ETAPA)

307019 REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL BARRIOS UNIDOS COL. BARRIOS UNIDOS, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $144,000.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00$144,000.00 $0.006121111 307019 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $144,000.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00$144,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $144,000.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00$144,000.00 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL BARRIOS UNIDOS COL. BARRIOS UNIDOS, ZACATECAS, ZAC.

307020 EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO EN LA COMUNIDAD GARCIA DE LA CADENA (EL VISITADOR), ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $276,221.11 $0.00 $276,221.11 $0.00 $0.00 $276,221.11 $0.00 $0.00$276,221.11 $0.006121111 307020 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $276,221.11 $0.00 $276,221.11 $0.00 $0.00 $276,221.11 $0.00 $0.00$276,221.11 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $276,221.11 $0.00 $276,221.11 $0.00 $0.00 $276,221.11 $0.00 $0.00$276,221.11 $0.00  EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO EN LA COMUNIDAD GARCIA DE LA CADENA (EL VISITADOR), ZACATECAS, ZAC.

803001 PROYECTO INTEGRAL PARA LA RESTAURACION Y CONSERVACION DE LA TORRE NORTE DE LA CATEDRAL BASILICA DE ZACATECAS (1RA
ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,100,000.00 $2,070,384.15 $29,615.85 $2,070,384.15 $0.00 $29,615.85 $0.00 $0.00$2,100,000.00 $2,070,384.156121111 803001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,100,000.00 $2,070,384.15 $29,615.85 $2,070,384.15 $0.00 $29,615.85 $0.00 $0.00$2,100,000.00 $2,070,384.15  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,100,000.00 $2,070,384.15 $29,615.85 $2,070,384.15 $0.00 $29,615.85 $0.00 $0.00$2,100,000.00 $2,070,384.15  PROYECTO INTEGRAL PARA LA RESTAURACION Y CONSERVACION DE LA TORRE NORTE DE LA CATEDRAL BASILICA DE ZACATECAS (1RA ETAPA)

$27,121,561.04 $32,202,016.39 $2,762,849.05 $3,819,253.10 $2,762,849.05 $0.00 $29,439,167.34 $692,464.90 $692,464.90$5,080,455.35 $2,070,384.15  RECAUDACION MUNICIPIO

307003 CAPITAL ILUMINADA (MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS)

113 REMANENTE DE RECAUDACION MUNICIPAL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $7,181,635.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,181,635.08 $0.00 $0.00$7,181,635.08 $0.006121113 307003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $7,181,635.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,181,635.08 $0.00 $0.00$7,181,635.08 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $7,181,635.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,181,635.08 $0.00 $0.00$7,181,635.08 $0.00  CAPITAL ILUMINADA (MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS)

307013 REHABILITACION DE LAS OFICINAS DEL DESPACHO DEL PRESIDENTE DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,860,342.76 $0.00 $1,860,342.76 $0.00 $0.00 $1,860,342.76 $0.00 $0.00$1,860,342.76 $0.006121113 307013 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,860,342.76 $0.00 $1,860,342.76 $0.00 $0.00 $1,860,342.76 $0.00 $0.00$1,860,342.76 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,860,342.76 $0.00 $1,860,342.76 $0.00 $0.00 $1,860,342.76 $0.00 $0.00$1,860,342.76 $0.00  REHABILITACION DE LAS OFICINAS DEL DESPACHO DEL PRESIDENTE DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

307015 PROGRAMA DE BACHEO PROFUNDO EN LA CALLE QUEBRADILLA, COL. CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.006121113 307015 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00  PROGRAMA DE BACHEO PROFUNDO EN LA CALLE QUEBRADILLA, COL. CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

307016 AMPLIACION DE RED ELECTRICA (2DA ETAPA) EN CALLE DEL ARROYO, COMUNIDAD BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC.
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $60,151.42 $0.00 $60,151.42 $0.00 $0.00 $60,151.42 $0.00 $0.00$60,151.42 $0.006121113 307016 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $60,151.42 $0.00 $60,151.42 $0.00 $0.00 $60,151.42 $0.00 $0.00$60,151.42 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $60,151.42 $0.00 $60,151.42 $0.00 $0.00 $60,151.42 $0.00 $0.00$60,151.42 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA (2DA ETAPA) EN CALLE DEL ARROYO, COMUNIDAD BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC.

$0.00 $10,602,129.26 $0.00 $3,420,494.18 $0.00 $0.00 $10,602,129.26 $0.00 $0.00$10,602,129.26 $0.00  REMANENTE DE RECAUDACION MUNICIPAL

307012 MANTENIMIENTO DE MERCADO PUBLICO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO MECANICOS 2DA SECCION

233 APORTACIONES FERROMEX PARA OBRAS O ACCIONES

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $511,460.51 $0.00 $511,460.51 $0.00 $0.00 $511,460.51 $0.00 $0.00$511,460.51 $0.006121233 307012 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $511,460.51 $0.00 $511,460.51 $0.00 $0.00 $511,460.51 $0.00 $0.00$511,460.51 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $511,460.51 $0.00 $511,460.51 $0.00 $0.00 $511,460.51 $0.00 $0.00$511,460.51 $0.00  MANTENIMIENTO DE MERCADO PUBLICO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO MECANICOS 2DA SECCION

$0.00 $511,460.51 $0.00 $511,460.51 $0.00 $0.00 $511,460.51 $0.00 $0.00$511,460.51 $0.00  APORTACIONES FERROMEX PARA OBRAS O ACCIONES

401001 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FILOSOFOS II, EN CALLES EQUILATERO
E ISOCELES

511 FONDO III (EJERCICIO ACTUAL 2023)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $249,977.19 $0.00 $0.00 $249,977.19 -$249,977.19 $0.00 $249,977.19 $249,977.19$249,977.19 $0.006121511 401001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $249,977.19 $0.00 $0.00 $249,977.19 -$249,977.19 $0.00 $249,977.19 $249,977.19$249,977.19 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $249,977.19 $0.00 $0.00 $249,977.19 -$249,977.19 $0.00 $249,977.19 $249,977.19$249,977.19 $0.00  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FILOSOFOS II, EN CALLES EQUILATERO E ISOCELES

401002 AMPLIACION DE 64 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE PROPUESTA DEL EJIDO, COL. LAS COLINAS DEL SOL, ZACATECAS ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $63,956.89 $63,956.89 $0.00 $63,956.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63,956.89 $63,956.896121511 401002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $63,956.89 $63,956.89 $0.00 $63,956.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63,956.89 $63,956.89  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $63,956.89 $63,956.89 $0.00 $63,956.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63,956.89 $63,956.89  AMPLIACION DE 64 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE PROPUESTA DEL EJIDO, COL. LAS COLINAS DEL SOL, ZACATECAS ZAC.

401003 REHABILITACION DE POZO (COLUMNA DE TUBO NEGRO DE 2"), COMUNIDAD FRANCISCO I. MADERO, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $321,479.95 $321,479.95 $0.00 $321,479.95 $0.00 $0.00 $179,310.82 $179,310.82$321,479.95 $142,169.136121511 401003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $321,479.95 $321,479.95 $0.00 $321,479.95 $0.00 $0.00 $179,310.82 $179,310.82$321,479.95 $142,169.13  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $321,479.95 $321,479.95 $0.00 $321,479.95 $0.00 $0.00 $179,310.82 $179,310.82$321,479.95 $142,169.13  REHABILITACION DE POZO (COLUMNA DE TUBO NEGRO DE 2"), COMUNIDAD FRANCISCO I. MADERO, ZACATECAS, ZAC.
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

401004 EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO EN LA COMUNIDAD GARCIA DE LA CADENA (EL VISITADOR), ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $655,935.15 $655,935.15 $0.00 $655,935.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$655,935.15 $655,935.156121511 401004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $655,935.15 $655,935.15 $0.00 $655,935.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$655,935.15 $655,935.15  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $655,935.15 $655,935.15 $0.00 $655,935.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$655,935.15 $655,935.15  EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO EN LA COMUNIDAD GARCIA DE LA CADENA (EL VISITADOR), ZACATECAS, ZAC.

405001 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FILOSOFOS (2 POSTES EN CALLE PARMENEIDES
PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRIFICACION EN 2 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $268,312.29 $0.00 $0.00 $36,452.79 -$36,452.79 $231,859.50 $0.00 $0.00$268,312.29 $36,452.796121511 405001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $268,312.29 $0.00 $0.00 $36,452.79 -$36,452.79 $231,859.50 $0.00 $0.00$268,312.29 $36,452.79  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $268,312.29 $0.00 $0.00 $36,452.79 -$36,452.79 $231,859.50 $0.00 $0.00$268,312.29 $36,452.79  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FILOSOFOS (2 POSTES EN CALLE PARMENEIDES PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRIFICACION EN 2 VIVIENDAS)

407001 CONSTRUCCION DE AULA EN PREESCOLAR MARIA ENRIQUETA CAMARILLO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO
COLINAS DEL PADRE

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,023,586.08 $0.00 $0.00 $347,925.67 -$347,925.67 $675,660.41 $347,925.67 $347,925.67$1,023,586.08 $0.006121511 407001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,023,586.08 $0.00 $0.00 $347,925.67 -$347,925.67 $675,660.41 $347,925.67 $347,925.67$1,023,586.08 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,023,586.08 $0.00 $0.00 $347,925.67 -$347,925.67 $675,660.41 $347,925.67 $347,925.67$1,023,586.08 $0.00  CONSTRUCCION DE AULA EN PREESCOLAR MARIA ENRIQUETA CAMARILLO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO COLINAS DEL PADRE

407002 CONSTRUCCION DE AULA DE COMPUTO EN LA ESCUELA PRIMARIA MARIA R. MURILLO, COL. DELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $500,897.85 $500,897.85 $0.00 $500,897.85 $0.00 $0.00 $344,077.39 $344,077.39$500,897.85 $156,820.466121511 407002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $500,897.85 $500,897.85 $0.00 $500,897.85 $0.00 $0.00 $344,077.39 $344,077.39$500,897.85 $156,820.46  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $500,897.85 $500,897.85 $0.00 $500,897.85 $0.00 $0.00 $344,077.39 $344,077.39$500,897.85 $156,820.46  CONSTRUCCION DE AULA DE COMPUTO EN LA ESCUELA PRIMARIA MARIA R. MURILLO, COL. DELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC.

407003 REHABILITACION DE TECHO 2 AULAS, MANTEMIENTO DEL MODULO DE BAÑOS, ESCUELA PRIMARIA 8 DE SEPTIEMBRE, COL. EUROPA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $215,099.08 $215,099.08 $0.00 $215,099.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$215,099.08 $215,099.086121511 407003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $215,099.08 $215,099.08 $0.00 $215,099.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$215,099.08 $215,099.08  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $215,099.08 $215,099.08 $0.00 $215,099.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$215,099.08 $215,099.08  REHABILITACION DE TECHO 2 AULAS, MANTEMIENTO DEL MODULO DE BAÑOS, ESCUELA PRIMARIA 8 DE SEPTIEMBRE, COL. EUROPA
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

407004 REHABILITACION INTEGRAL DE CISTERNA Y 2 MODULOS SANITARIOS, ESCUELA PRIMARIA JOSE RODRIGUEZ ELIAS, COL. ESTRELLA DE
ORO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $249,003.13 $249,003.13 $0.00 $249,003.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,003.13 $249,003.136121511 407004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $249,003.13 $249,003.13 $0.00 $249,003.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,003.13 $249,003.13  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $249,003.13 $249,003.13 $0.00 $249,003.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,003.13 $249,003.13  REHABILITACION INTEGRAL DE CISTERNA Y 2 MODULOS SANITARIOS, ESCUELA PRIMARIA JOSE RODRIGUEZ ELIAS, COL. ESTRELLA DE ORO

407005 REHABILITACION DE MODULO DE BAÑOS (EL ANTIGUO) Y BEBEDEROS, ESCUELA PRIMARIA SOLEDAD FERNANDEZ, LOCALIDAD
ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $117,393.61 $117,393.61 $0.00 $117,393.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$117,393.61 $117,393.616121511 407005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $117,393.61 $117,393.61 $0.00 $117,393.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$117,393.61 $117,393.61  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $117,393.61 $117,393.61 $0.00 $117,393.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$117,393.61 $117,393.61  REHABILITACION DE MODULO DE BAÑOS (EL ANTIGUO) Y BEBEDEROS, ESCUELA PRIMARIA SOLEDAD FERNANDEZ, LOCALIDAD ZACATECAS

408001 SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (1RA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $247,800.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $247,800.71 $0.00 $0.00$247,800.71 $0.006121511 408001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $247,800.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $247,800.71 $0.00 $0.00$247,800.71 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $247,800.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $247,800.71 $0.00 $0.00$247,800.71 $0.00  SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (1RA ETAPA)

408002 CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $201,308.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $201,308.99 $0.00 $0.00$201,308.99 $0.006121511 408002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $201,308.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $201,308.99 $0.00 $0.00$201,308.99 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $201,308.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $201,308.99 $0.00 $0.00$201,308.99 $0.00  CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS

408003 CONSTRUCCION DE BAÑO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO LAS PALMAS PARA BENEFICIAR A UNA VIVIENDA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $92,424.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,424.13 $0.00 $0.00$92,424.13 $0.006121511 408003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $92,424.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,424.13 $0.00 $0.00$92,424.13 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $92,424.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,424.13 $0.00 $0.00$92,424.13 $0.00  CONSTRUCCION DE BAÑO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO LAS PALMAS PARA BENEFICIAR A UNA VIVIENDA
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

408004 SUMINISTRO E INSTALACION DE TANQUES DE ALMACENAMIENTO DE 1,200 LTS EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (1RA.
ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,926,347.73 $2,926,347.73 $0.00 $2,926,347.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,926,347.73 $2,926,347.736121511 408004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,926,347.73 $2,926,347.73 $0.00 $2,926,347.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,926,347.73 $2,926,347.73  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,926,347.73 $2,926,347.73 $0.00 $2,926,347.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,926,347.73 $2,926,347.73  SUMINISTRO E INSTALACION DE TANQUES DE ALMACENAMIENTO DE 1,200 LTS EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (1RA. ETAPA)

408005 SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (2DA. ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $925,625.43 $925,625.43 $0.00 $925,625.43 $0.00 $0.00 $413,225.64 $413,225.64$925,625.43 $512,399.796121511 408005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $925,625.43 $925,625.43 $0.00 $925,625.43 $0.00 $0.00 $413,225.64 $413,225.64$925,625.43 $512,399.79  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $925,625.43 $925,625.43 $0.00 $925,625.43 $0.00 $0.00 $413,225.64 $413,225.64$925,625.43 $512,399.79  SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (2DA. ETAPA)

408006 SUMINISTRO E INSTALACION DE TANQUES DE ALMACENAMIENTO DE 1,200 LTS EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (2DA
ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,913,426.45 $1,913,426.45 $0.00 $1,913,426.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,913,426.45 $1,913,426.456121511 408006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,913,426.45 $1,913,426.45 $0.00 $1,913,426.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,913,426.45 $1,913,426.45  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,913,426.45 $1,913,426.45 $0.00 $1,913,426.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,913,426.45 $1,913,426.45  SUMINISTRO E INSTALACION DE TANQUES DE ALMACENAMIENTO DE 1,200 LTS EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (2DA ETAPA)

408007 SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (3RA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $363,790.66 $363,790.66 $0.00 $363,790.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$363,790.66 $363,790.666121511 408007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $363,790.66 $363,790.66 $0.00 $363,790.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$363,790.66 $363,790.66  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $363,790.66 $363,790.66 $0.00 $363,790.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$363,790.66 $363,790.66  SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (3RA ETAPA)

$0.00 $10,336,365.32 $8,252,955.93 $0.00 $8,887,311.58 -$634,355.65 $1,449,053.74 $1,534,516.71 $1,534,516.71$10,336,365.32 $7,352,794.87  FONDO III (EJERCICIO ACTUAL 2023)

803001 PROYECTO INTEGRAL PARA LA RESTAURACION Y CONSERVACION DE LA TORRE NORTE DE LA CATEDRAL BASILICA DE ZACATECAS (1RA
ETAPA)

543 CONVENIOS CON LA SECRETARIA DE CULTURA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $3,430,896.34 $3,430,896.34 $0.00 $3,430,896.34 $0.00 $0.00 $1,077,998.94 $1,077,998.94$3,430,896.34 $2,352,897.406121543 803001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,430,896.34 $3,430,896.34 $0.00 $3,430,896.34 $0.00 $0.00 $1,077,998.94 $1,077,998.94$3,430,896.34 $2,352,897.40  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $3,430,896.34 $3,430,896.34 $0.00 $3,430,896.34 $0.00 $0.00 $1,077,998.94 $1,077,998.94$3,430,896.34 $2,352,897.40  PROYECTO INTEGRAL PARA LA RESTAURACION Y CONSERVACION DE LA TORRE NORTE DE LA CATEDRAL BASILICA DE ZACATECAS (1RA ETAPA)

$0.00 $3,430,896.34 $3,430,896.34 $0.00 $3,430,896.34 $0.00 $0.00 $1,077,998.94 $1,077,998.94$3,430,896.34 $2,352,897.40  CONVENIOS CON LA SECRETARIA DE CULTURA

902001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE ELOISA NAVA, COL. CTM, ZACATECAS, ZAC.

552 REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,151,809.18 $5,329.10 $0.00 $5,329.10 $0.00 $1,146,480.08 $5,329.10 $5,329.10$1,151,809.18 $0.006121552 902001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,151,809.18 $5,329.10 $0.00 $5,329.10 $0.00 $1,146,480.08 $5,329.10 $5,329.10$1,151,809.18 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,151,809.18 $5,329.10 $0.00 $5,329.10 $0.00 $1,146,480.08 $5,329.10 $5,329.10$1,151,809.18 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE ELOISA NAVA, COL. CTM, ZACATECAS, ZAC.

902002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CHABACANO Y CALLE CIRUELO, COL. HUERTA VIEJA, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,081,317.72 $317.73 $0.00 $374,553.56 -$374,235.83 $706,764.16 $374,553.56 $374,553.56$1,081,317.72 $0.006121552 902002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,081,317.72 $317.73 $0.00 $374,553.56 -$374,235.83 $706,764.16 $374,553.56 $374,553.56$1,081,317.72 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,081,317.72 $317.73 $0.00 $374,553.56 -$374,235.83 $706,764.16 $374,553.56 $374,553.56$1,081,317.72 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CHABACANO Y CALLE CIRUELO, COL. HUERTA VIEJA, ZACATECAS, ZAC
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

902003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES COSTIC Y CALLE CHALCHIHUITL, COL. EL ORITO 1RA SECCION, ZACATECAS,
ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $624,672.17 $18,215.73 $0.00 $127,111.25 -$108,895.52 $497,560.92 $127,111.25 $127,111.25$624,672.17 $0.006121552 902003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $624,672.17 $18,215.73 $0.00 $127,111.25 -$108,895.52 $497,560.92 $127,111.25 $127,111.25$624,672.17 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $624,672.17 $18,215.73 $0.00 $127,111.25 -$108,895.52 $497,560.92 $127,111.25 $127,111.25$624,672.17 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES COSTIC Y CALLE CHALCHIHUITL, COL. EL ORITO 1RA SECCION, ZACATECAS, ZAC

902004 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE TOYOTA, COLONIA MECANICOS, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,960,249.10 $3,130.36 $0.00 $3,130.36 $0.00 $1,957,118.74 $3,130.36 $3,130.36$1,960,249.10 $0.006121552 902004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,960,249.10 $3,130.36 $0.00 $3,130.36 $0.00 $1,957,118.74 $3,130.36 $3,130.36$1,960,249.10 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,960,249.10 $3,130.36 $0.00 $3,130.36 $0.00 $1,957,118.74 $3,130.36 $3,130.36$1,960,249.10 $0.00  PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE TOYOTA, COLONIA MECANICOS, ZACATECAS, ZAC

902005 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE TIXOC, COLONIA GONZALEZ ORTEGA 5TA SECCION, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $973,141.49 $124.57 $0.00 $124.57 $0.00 $973,016.92 $124.57 $124.57$973,141.49 $0.006121552 902005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $973,141.49 $124.57 $0.00 $124.57 $0.00 $973,016.92 $124.57 $124.57$973,141.49 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $973,141.49 $124.57 $0.00 $124.57 $0.00 $973,016.92 $124.57 $124.57$973,141.49 $0.00  PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE TIXOC, COLONIA GONZALEZ ORTEGA 5TA SECCION, ZACATECAS, ZAC

902006 PAVIMENTACION EN LAS CALLES GUADALUPE VICTORIA Y VICTOR ROSALES, COLONIA CARLOS HINOJOSA PETIT, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,642,791.69 $6,673.55 $0.00 $136,056.28 -$129,382.73 $1,506,735.41 $136,056.28 $136,056.28$1,642,791.69 $0.006121552 902006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,642,791.69 $6,673.55 $0.00 $136,056.28 -$129,382.73 $1,506,735.41 $136,056.28 $136,056.28$1,642,791.69 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,642,791.69 $6,673.55 $0.00 $136,056.28 -$129,382.73 $1,506,735.41 $136,056.28 $136,056.28$1,642,791.69 $0.00  PAVIMENTACION EN LAS CALLES GUADALUPE VICTORIA Y VICTOR ROSALES, COLONIA CARLOS HINOJOSA PETIT, ZACATECAS, ZAC

$0.00 $7,433,981.35 $33,791.04 $0.00 $646,305.12 -$612,514.08 $6,787,676.23 $646,305.12 $646,305.12$7,433,981.35 $0.00  REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA

307001 OBRAS PUBLICAS POR CONTRATO

562 REMANENTE PARTICIPACIONES

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,584.26 $0.00 $2,584.26 $0.00 $0.00 $2,584.26 $0.00 $0.00$2,584.26 $0.006121562 307001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,584.26 $0.00 $2,584.26 $0.00 $0.00 $2,584.26 $0.00 $0.00$2,584.26 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $2,584.26 $0.00 $2,584.26 $0.00 $0.00 $2,584.26 $0.00 $0.00$2,584.26 $0.00  OBRAS PUBLICAS POR CONTRATO

307003 CAPITAL ILUMINADA (MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,026,432.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,026,432.10 $0.00 $0.00$2,026,432.10 $0.006121562 307003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,026,432.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,026,432.10 $0.00 $0.00$2,026,432.10 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,026,432.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,026,432.10 $0.00 $0.00$2,026,432.10 $0.00  CAPITAL ILUMINADA (MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS)

307004 REHABILITACION DEL ALA NORTE DEL EDIFICIO ANTIGUO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $3,320,518.13 $0.00 $6,558.73 $3,313,959.40 -$3,313,959.40 $6,558.73 $1,988,598.61 $1,988,598.61$3,320,518.13 $1,325,360.796121562 307004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,320,518.13 $0.00 $6,558.73 $3,313,959.40 -$3,313,959.40 $6,558.73 $1,988,598.61 $1,988,598.61$3,320,518.13 $1,325,360.79  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $3,320,518.13 $0.00 $6,558.73 $3,313,959.40 -$3,313,959.40 $6,558.73 $1,988,598.61 $1,988,598.61$3,320,518.13 $1,325,360.79  REHABILITACION DEL ALA NORTE DEL EDIFICIO ANTIGUO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

307005 REHABILITACION DE LAS OFICINAS DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL Y REGISTRO CIVIL DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023

U. Administrativa: 520
07/may./2024

09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,915,861.30 $0.00 $2,799.15 $1,148,344.96 -$1,148,344.96 $767,516.34 $1,148,344.96 $1,148,344.96$1,915,861.30 $0.006121562 307005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,915,861.30 $0.00 $2,799.15 $1,148,344.96 -$1,148,344.96 $767,516.34 $1,148,344.96 $1,148,344.96$1,915,861.30 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,915,861.30 $0.00 $2,799.15 $1,148,344.96 -$1,148,344.96 $767,516.34 $1,148,344.96 $1,148,344.96$1,915,861.30 $0.00  REHABILITACION DE LAS OFICINAS DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL Y REGISTRO CIVIL DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

307006 EQUIPAMIENTO DE SALON DE CABILDO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $407,711.02 $406,177.17 $1,533.85 $406,177.17 $0.00 $1,533.85 $321,074.00 $321,074.00$407,711.02 $85,103.176121562 307006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $407,711.02 $406,177.17 $1,533.85 $406,177.17 $0.00 $1,533.85 $321,074.00 $321,074.00$407,711.02 $85,103.17  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $407,711.02 $406,177.17 $1,533.85 $406,177.17 $0.00 $1,533.85 $321,074.00 $321,074.00$407,711.02 $85,103.17  EQUIPAMIENTO DE SALON DE CABILDO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

307011 CONVENIO REHABILITACION DEL ALA PONIENTE DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $229,451.60 $229,451.60 $0.00 $229,451.60 $0.00 $0.00 $229,451.60 $229,451.60$229,451.60 $0.006121562 307011 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $229,451.60 $229,451.60 $0.00 $229,451.60 $0.00 $0.00 $229,451.60 $229,451.60$229,451.60 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $229,451.60 $229,451.60 $0.00 $229,451.60 $0.00 $0.00 $229,451.60 $229,451.60$229,451.60 $0.00  CONVENIO REHABILITACION DEL ALA PONIENTE DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS

307016 AMPLIACION DE RED ELECTRICA (2DA ETAPA) EN CALLE DEL ARROYO, COMUNIDAD BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $3,954.65 $0.00 $3,954.65 $0.00 $0.00 $3,954.65 $0.00 $0.00$3,954.65 $0.006121562 307016 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,954.65 $0.00 $3,954.65 $0.00 $0.00 $3,954.65 $0.00 $0.00$3,954.65 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $3,954.65 $0.00 $3,954.65 $0.00 $0.00 $3,954.65 $0.00 $0.00$3,954.65 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA (2DA ETAPA) EN CALLE DEL ARROYO, COMUNIDAD BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC.

$0.00 $7,906,513.06 $635,628.77 $17,430.64 $5,097,933.13 -$4,462,304.36 $2,808,579.93 $3,687,469.17 $3,687,469.17$7,906,513.06 $1,410,463.96  REMANENTE PARTICIPACIONES

307020 EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO EN LA COMUNIDAD GARCIA DE LA CADENA (EL VISITADOR), ZACATECAS, ZAC.

567 FEIEF

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $468,716.40 $0.00 $468,716.40 $0.00 $0.00 $468,716.40 $0.00 $0.00$468,716.40 $0.006121567 307020 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $468,716.40 $0.00 $468,716.40 $0.00 $0.00 $468,716.40 $0.00 $0.00$468,716.40 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $468,716.40 $0.00 $468,716.40 $0.00 $0.00 $468,716.40 $0.00 $0.00$468,716.40 $0.00  EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO EN LA COMUNIDAD GARCIA DE LA CADENA (EL VISITADOR), ZACATECAS, ZAC.

$0.00 $468,716.40 $0.00 $468,716.40 $0.00 $0.00 $468,716.40 $0.00 $0.00$468,716.40 $0.00  FEIEF
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Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

A10001 PROYECTO DE GENERACION ELECTRICA FOTOVOLTAICA DEL SISTEMA BENITO JUAREZ

578 GENERACIÓN ELECTRICA FOTOVOLTAICA DEL SISTEMA BENITO JUAREZ

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $118,152,126.06 $115,737,000.48 $2,415,125.58 $0.00 $115,737,000.48 $118,152,126.06 $0.00 $0.00$118,152,126.06 $0.006121578 A10001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $118,152,126.06 $115,737,000.48 $2,415,125.58 $0.00 $115,737,000.48 $118,152,126.06 $0.00 $0.00$118,152,126.06 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $118,152,126.06 $115,737,000.48 $2,415,125.58 $0.00 $115,737,000.48 $118,152,126.06 $0.00 $0.00$118,152,126.06 $0.00  PROYECTO DE GENERACION ELECTRICA FOTOVOLTAICA DEL SISTEMA BENITO JUAREZ

$0.00 $118,152,126.06 $115,737,000.48 $2,415,125.58 $0.00 $115,737,000.48 $118,152,126.06 $0.00 $0.00$118,152,126.06 $0.00  GENERACIÓN ELECTRICA FOTOVOLTAICA DEL SISTEMA BENITO JUAREZ

B17001 PAVIMENTACIÓN DE 1,971.62 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE 24 DE FEBRERO, COL. MIGUEL HIDALGO 2DA SECCIÓN,
ZACATECAS, ZAC.

631 REMANENTE FONDO DE INVERSION PUBLICA MUNICIPAL 2022

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $4,575,179.14 $0.00 $2,288,652.91 $0.00 $0.00 $4,575,179.14 $0.00 $0.00$4,575,179.14 $0.006121631 B17001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,575,179.14 $0.00 $2,288,652.91 $0.00 $0.00 $4,575,179.14 $0.00 $0.00$4,575,179.14 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $4,575,179.14 $0.00 $2,288,652.91 $0.00 $0.00 $4,575,179.14 $0.00 $0.00$4,575,179.14 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 1,971.62 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE 24 DE FEBRERO, COL. MIGUEL HIDALGO 2DA SECCIÓN, ZACATECAS, ZAC.

B17002 PAVIMENTACIÓN DE 2,272.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE SANTA ROSA Y CRO SANTA BARBARA, COL. EL ORITO 1RA
SECCIÓN, ZACATECAS, ZAC.
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $4,496,191.97 $0.00 $2,249,743.29 $0.00 $0.00 $4,496,191.97 $0.00 $0.00$4,496,191.97 $0.006121631 B17002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,496,191.97 $0.00 $2,249,743.29 $0.00 $0.00 $4,496,191.97 $0.00 $0.00$4,496,191.97 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $4,496,191.97 $0.00 $2,249,743.29 $0.00 $0.00 $4,496,191.97 $0.00 $0.00$4,496,191.97 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 2,272.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE SANTA ROSA Y CRO SANTA BARBARA, COL. EL ORITO 1RA SECCIÓN, ZACATECAS, ZAC.

B17003 PAVIMENTACIÓN DE 1,457.93 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE PORSCHE, COL. MECÁNICOS, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,678,393.02 $0.00 $1,339,800.10 $0.00 $0.00 $2,678,393.02 $0.00 $0.00$2,678,393.02 $0.006121631 B17003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,678,393.02 $0.00 $1,339,800.10 $0.00 $0.00 $2,678,393.02 $0.00 $0.00$2,678,393.02 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,678,393.02 $0.00 $1,339,800.10 $0.00 $0.00 $2,678,393.02 $0.00 $0.00$2,678,393.02 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 1,457.93 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE PORSCHE, COL. MECÁNICOS, ZACATECAS, ZAC.

B17004 PAVIMENTACIÓN DE 620.00 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE DEL OLIVO, COMUNIDAD MACHINES, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,718,744.48 $0.00 $859,799.95 $0.00 $0.00 $1,718,744.48 $0.00 $0.00$1,718,744.48 $0.006121631 B17004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,718,744.48 $0.00 $859,799.95 $0.00 $0.00 $1,718,744.48 $0.00 $0.00$1,718,744.48 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,718,744.48 $0.00 $859,799.95 $0.00 $0.00 $1,718,744.48 $0.00 $0.00$1,718,744.48 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 620.00 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE DEL OLIVO, COMUNIDAD MACHINES, ZACATECAS, ZAC.

B17005 PAVIMENTACIÓN DE 1,959.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLES JESÚS YUREN Y CARMEN ROJAS, COLONIA CTM,
ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $4,894,022.07 $0.00 $2,448,669.38 $80,450.83 -$80,450.83 $4,813,571.24 $80,450.83 $80,450.83$4,894,022.07 $0.006121631 B17005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,894,022.07 $0.00 $2,448,669.38 $80,450.83 -$80,450.83 $4,813,571.24 $80,450.83 $80,450.83$4,894,022.07 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $4,894,022.07 $0.00 $2,448,669.38 $80,450.83 -$80,450.83 $4,813,571.24 $80,450.83 $80,450.83$4,894,022.07 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 1,959.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLES JESÚS YUREN Y CARMEN ROJAS, COLONIA CTM, ZACATECAS, ZAC.

B17006 PAVIMENTACIÓN DE 908.50 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE ROSENDO RAYAS, COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO,
ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,275,208.42 $0.00 $638,244.32 $0.00 $0.00 $1,275,208.42 $0.00 $0.00$1,275,208.42 $0.006121631 B17006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,275,208.42 $0.00 $638,244.32 $0.00 $0.00 $1,275,208.42 $0.00 $0.00$1,275,208.42 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,275,208.42 $0.00 $638,244.32 $0.00 $0.00 $1,275,208.42 $0.00 $0.00$1,275,208.42 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 908.50 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE ROSENDO RAYAS, COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO, ZACATECAS, ZAC

B17007 CONSTRUCCIÓN DE 896.00 M2 DE BANQUETA Y 896.00 ML DE GUARNICIONES EN CALLES JORGE LUIS G. URBINA, JOSÉ OTHÓN, MANUEL
ACUÑA Y GUSTAVO ADOLFO BÉCQUER, COL. SUAVE PATRIA, ZACATECAS, ZAC.
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ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2023
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,825,781.81 $0.00 $913,086.30 $0.00 $0.00 $1,825,781.81 $0.00 $0.00$1,825,781.81 $0.006121631 B17007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,825,781.81 $0.00 $913,086.30 $0.00 $0.00 $1,825,781.81 $0.00 $0.00$1,825,781.81 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,825,781.81 $0.00 $913,086.30 $0.00 $0.00 $1,825,781.81 $0.00 $0.00$1,825,781.81 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE 896.00 M2 DE BANQUETA Y 896.00 ML DE GUARNICIONES EN CALLES JORGE LUIS G. URBINA, JOSÉ OTHÓN, MANUEL ACUÑA Y GUSTAVO ADOLFO BÉCQUER, COL. SUAVE PATRIA, ZACATECAS, ZAC.

B17008 CONSTRUCCION DE CICLOVIA EN COLONIA COLINAS DEL PADRE, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $799,994.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $799,994.15 $0.00 $0.00$799,994.15 $0.006121631 B17008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $799,994.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $799,994.15 $0.00 $0.00$799,994.15 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $799,994.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $799,994.15 $0.00 $0.00$799,994.15 $0.00  CONSTRUCCION DE CICLOVIA EN COLONIA COLINAS DEL PADRE, ZACATECAS, ZAC

B17009 REHABILITACION DE ESPACIOS DE PARQUE EN LA COLONIA LAS HUERTAS, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $548,975.79 $0.00 $0.00 $17,199.78 -$17,199.78 $531,776.01 $17,199.78 $17,199.78$548,975.79 $0.006121631 B17009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $548,975.79 $0.00 $0.00 $17,199.78 -$17,199.78 $531,776.01 $17,199.78 $17,199.78$548,975.79 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $548,975.79 $0.00 $0.00 $17,199.78 -$17,199.78 $531,776.01 $17,199.78 $17,199.78$548,975.79 $0.00  REHABILITACION DE ESPACIOS DE PARQUE EN LA COLONIA LAS HUERTAS, ZACATECAS, ZAC.

B17010 CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL EN EL FRACC. SAN FERNANDO, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $798,844.02 $0.00 $0.00 $25,758.55 -$25,758.55 $773,085.47 $25,758.55 $25,758.55$798,844.02 $0.006121631 B17010 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $798,844.02 $0.00 $0.00 $25,758.55 -$25,758.55 $773,085.47 $25,758.55 $25,758.55$798,844.02 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $798,844.02 $0.00 $0.00 $25,758.55 -$25,758.55 $773,085.47 $25,758.55 $25,758.55$798,844.02 $0.00  CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL EN EL FRACC. SAN FERNANDO, ZACATECAS, ZAC.

B17011 CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA COL. LA ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $998,367.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $998,367.29 $0.00 $0.00$998,367.29 $0.006121631 B17011 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $998,367.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $998,367.29 $0.00 $0.00$998,367.29 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $998,367.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $998,367.29 $0.00 $0.00$998,367.29 $0.00  CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA COL. LA ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC.

B17012 CONSTRUCCION DE GIMNASIO AL AIRE LIBRE EN LA COLONIA FRANCISCO DE LOS HERRERA, ZACATECAS, ZAC.
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520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $148,352.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $148,352.79 $0.00 $0.00$148,352.79 $0.006121631 B17012 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $148,352.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $148,352.79 $0.00 $0.00$148,352.79 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $148,352.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $148,352.79 $0.00 $0.00$148,352.79 $0.00  CONSTRUCCION DE GIMNASIO AL AIRE LIBRE EN LA COLONIA FRANCISCO DE LOS HERRERA, ZACATECAS, ZAC.

B17013 REHABILITACION DEL CENTRO DE PREVENCION CONTRA EL DELITO EN LA COLONIA LA MINERA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $349,131.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $349,131.89 $0.00 $0.00$349,131.89 $0.006121631 B17013 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $349,131.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $349,131.89 $0.00 $0.00$349,131.89 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $349,131.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $349,131.89 $0.00 $0.00$349,131.89 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO DE PREVENCION CONTRA EL DELITO EN LA COLONIA LA MINERA, ZACATECAS, ZAC.

B17014 REHABILITACION DEL PARQUE EN LA COLONIA FELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,497,344.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,497,344.70 $0.00 $0.00$1,497,344.70 $0.006121631 B17014 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,497,344.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,497,344.70 $0.00 $0.00$1,497,344.70 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $1,497,344.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,497,344.70 $0.00 $0.00$1,497,344.70 $0.00  REHABILITACION DEL PARQUE EN LA COLONIA FELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC.

B17015 REHABILITACION DEL CENTRO DE PREVENCION CONTRA EL DELITO EN LA COLONIA BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,198,415.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,198,415.13 $0.00 $0.00$1,198,415.13 $0.006121631 B17015 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,198,415.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,198,415.13 $0.00 $0.00$1,198,415.13 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,198,415.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,198,415.13 $0.00 $0.00$1,198,415.13 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO DE PREVENCION CONTRA EL DELITO EN LA COLONIA BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC

B17016 REHABILITACION DEL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL (CENDI) CIPATLI EN LA COL. CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $597,747.71 $0.00 $0.00 $394,971.00 -$394,971.00 $202,776.71 $394,971.00 $394,971.00$597,747.71 $0.006121631 B17016 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $597,747.71 $0.00 $0.00 $394,971.00 -$394,971.00 $202,776.71 $394,971.00 $394,971.00$597,747.71 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $597,747.71 $0.00 $0.00 $394,971.00 -$394,971.00 $202,776.71 $394,971.00 $394,971.00$597,747.71 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL (CENDI) CIPATLI EN LA COL. CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

B17017 REHABILITACION DEL CENTRO DE CONTROL Y PREVENCION CANINO EN LA COLONIA EUROPA, ZACATECAS, ZAC.
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520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,799,842.29 $0.00 $0.00 $789,892.29 -$789,892.29 $1,009,950.00 $789,892.29 $789,892.29$1,799,842.29 $0.006121631 B17017 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,799,842.29 $0.00 $0.00 $789,892.29 -$789,892.29 $1,009,950.00 $789,892.29 $789,892.29$1,799,842.29 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,799,842.29 $0.00 $0.00 $789,892.29 -$789,892.29 $1,009,950.00 $789,892.29 $789,892.29$1,799,842.29 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO DE CONTROL Y PREVENCION CANINO EN LA COLONIA EUROPA, ZACATECAS, ZAC.

$0.00 $30,200,536.67 $0.00 $10,737,996.25 $1,308,272.45 -$1,308,272.45 $28,892,264.22 $1,308,272.45 $1,308,272.45$30,200,536.67 $0.00  REMANENTE FONDO DE INVERSION PUBLICA MUNICIPAL 2022

307009 CAPITAL ILUMINADA  CENTRO HISTORICO

636 FONDO DE INVERSION ZACATECAS 2023

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $15,000,000.00 $14,850,293.71 $149,706.29 $14,850,293.71 $0.00 $149,706.29 $14,850,293.71 $14,850,293.71$15,000,000.00 $0.006121636 307009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $15,000,000.00 $14,850,293.71 $149,706.29 $14,850,293.71 $0.00 $149,706.29 $14,850,293.71 $14,850,293.71$15,000,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $15,000,000.00 $14,850,293.71 $149,706.29 $14,850,293.71 $0.00 $149,706.29 $14,850,293.71 $14,850,293.71$15,000,000.00 $0.00  CAPITAL ILUMINADA  CENTRO HISTORICO

$0.00 $15,000,000.00 $14,850,293.71 $149,706.29 $14,850,293.71 $0.00 $149,706.29 $14,850,293.71 $14,850,293.71$15,000,000.00 $0.00  FONDO DE INVERSION ZACATECAS 2023

$27,121,561.04 $236,244,741.36 $145,703,415.32 $21,540,182.95 $36,983,861.38 $108,719,553.94 $199,260,879.98 $23,797,321.00 $23,797,321.00$209,123,180.32 $13,186,540.38  Total Final
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